
濮阳市政府采购中心濮阳医学高等专科学

校校园安全中心建设项目中标公告

一、采购项目名称：濮阳医学高等专科学校校园安全中心建设项

目

二、采购项目编号：濮财市直招标采购-2023-54

三、采购公告发布日期：2023 年 12 月 29 日

四、评审日期：2024 年 1 月 19 日

五、采购方式：公开招标

六、中标情况：

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额

E4109005080D

03142001001

濮阳医学高等专

科学校校园安全

中心建设项目

重庆盛海科技

发展有限公司

重庆市南岸区

玉马路8号 A栋
5956666 元

七、评标委员会成员名单：刘德刚,尚亚军,杨雪冰,郭昕昕,汪绪

彪(采购人代表）

八、成交公告发布的媒介及成交公告期限：

本成交公告在《中国政府采购网》《河南省政府采购网》《濮阳

市政府采购网》《濮阳市公共资源交易平台》上发布。

成交公告期限为 1 个工作日。

九、联系方式：

1、采购人：濮阳医学高等专科学校

地址：濮阳市华龙区卫都大街与文岩街交叉口



联系人：万家明

电话：15803936351

2、采购代理机构：濮阳市政府采购中心

地址：河南省濮阳市中原路和开州路交叉口向北 50 米路东

联系人：王亚辉

联系方式：0393--6966099

3、监督单位：濮阳市财政局政府采购监督管理科

地址：濮阳市古城路中段 260 号

联系方式：0393--6666735

濮阳市政府采购中心

2024 年 1月 19 日


	濮阳市政府采购中心濮阳医学高等专科学校校园安全中心建设项目中标公告

